П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.06.2020 № 302
с. Большое Село

О назначении голосования по выбору
объекта Большесельского муниципального района
для включения в губернаторский проект
«Решаем Вместе!» в 2021 году

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2017 № 50
«О губернаторском проекте «Решаем вместе!», постановлением администрации
Большесельского муниципального района от 17.06.2020 № 301 «О порядке
организации и проведения голосования по выбору объекта Большесельского
муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!»
в 2021 году», администрация Большесельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по выбору объекта Большесельского
муниципального района для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!»
в 2021 году, (далее -  голосование) в период с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020
года и определить время проведения голосования -  с 8.00 до 19.00 часов.

2. Определить места проведения голосования по выбору объекта
Большесельского муниципального района для включения в губернаторский проект
«Решаем Вместе!» в 2021 году (адреса счетных участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов Большесельского муниципального района
для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году,
представленных на голосование, согласно приложению 2.

4 Постановление опубликовать в официальном печатаном издании и
разместить на официальном сайте Администрации Большесельского
муниципального района в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесельского
муниципального района В.А. Лубенин

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Большесельского муниципального района
от 17.06.2020 №302

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по выбору объекта Большесельского

муниципального района
для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году

(адреса счетных участков)

1. 152363, д. Борисовское, ул. Молодежная, д. 6, здание Благовещенского
сельского поселения;

2. 152364, д. Новое Гостилово, ул. Зеленая, д. 4, здание детского сада;
3. 152382, д. Чудиново, ул. Молодежная, д. 13, здание МДОУ

«Чудиновский детский сад»;
4. 152360, с. Большое село, ул. Челюскинцев, д. ЗА, здание МБУК «Центр

развития и сохранения культуры»,
5. 152360, с. Большое Село, ул. Заречная, д. 8, здание МУ "КЦСОН"

Большесельского муниципального района отделения срочного
социального обслуживания;

6. 152381, с. Дунилово, ул. Рабочая, д. 18, здание МУК «Культурно
досуговый центр» Большесельского сельского поселения Ярославской
области

7. 152374, д. Высоково, ул. имени А.В.Романова, д. 19, здание МОУ
Высоковская ООШ;

8. 152368, д. Байково, д. 10, здание МДОУ «Байковский детский сад»;
9. 152367, д. Миглино, ул. Центральная, д. 36, здание МУК «Культурно

досуговый центр»Болыпесельского сельского поселения Ярославской
области;

10.152370, с. Новое, ул. Октябрьская, д. 2, здание МУК «Культурно
досуговый центр» Большесельского сельского поселения Ярославской
области;

11.152371, д. Гари, д. 26, здание МДБОУ «Гарский детский сад»;
12.152385, с.Варегово, ул. Мира, д. 25, здание администрации Вареговского

сельского поселения;
13.152385, с. Шелынедом, ул. Мира, д. 10, здание МУК «Культурно

досуговый центр» Вареговского сельского поселения;

Приложение № 2
к постановлению Администрации Большесельского
муниципального района

от 17.06.2020 №302

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (наименование МО), представленных на голосование для включения в

губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году

1. «Благоустройство пешеходной дорожки вдоль левого берега реки Юхоть по ул.
Челюскинцев и ул. Набережная в с. Большое Село »

2. Обустройство универсальной спортивной площадки для мини-футбола,
волейбола и баскетбола по адресу д.Борисовское , ул.Мира напротив д.№4.

3. Реконструкция спортивного зала. С. Варегово, ул. Мира, д.27.